
UCHWAŁA NR 562/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), § 10 Uchwały 
nr XLV/298/21 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 5936 z późn. zm.), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planu dochodów bieżących budżetu Powiatu 
na rok 2022 polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów bieżących Powiatu z tytułu dotacji z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez Powiat o kwotę 2.888,00 zł; 

2) przesunięciu planu dochodów bieżących Powiatu z tytułu dotacji z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez Powiat pomiędzy działaniami 
w kwocie 21.500,00 zł; 

3) zwiększeniu dochodów Powiatu z tytułu pozyskanych środków z Funduszu 
Pomocy na pomoc o charakterze socjalnym udzielaną obywatelom Ukrainy 
wynikającym z art.12 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583 z późn. zm.) – kwota 146.720,00 zł; 

4) zwiększeniu dochodów Powiatu z tytułu pozyskanych środków z Funduszu 
Pomocy na realizację zadania dotyczącego finansowania pobytu w pieczy 
zastępczej dzieci będących obywatelami Ukrainy, przebywających na 
terytorium RP, których pobyt na terytorium RP jest uznany za legalny na 
podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
2022 r. poz. 583, z późn. zm.)  – kwota 13.978,00 zł; 

2. Zmiany w planie dochodów przedstawia załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 
2022 poprzez: 

1) zwiększeniu planu wydatków bieżących Powiatu na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
Powiat o kwotę 2.888,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



2) przesunięciu planu wydatków bieżących Powiatu na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez Powiat pomiędzy działaniami w kwocie 
21.500,00 zł; 

3) zwiększeniu wydatków bieżących Powiatu na pomoc o charakterze socjalnym 
udzielaną obywatelom Ukrainy wynikającym z art.12 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 
z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583 z późn. zm.) – 
kwota 146.720,00 zł; 

4) zwiększeniu wydatków bieżących Powiatu na realizację zadania dotyczącego 
finansowania pobytu w pieczy zastępczej dzieci będących obywatelami 
Ukrainy, przebywających na terytorium RP, których pobyt na terytorium RP 
jest uznany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. 2022 r. poz. 583, z późn. zm.)  – kwota 
13.978,00 zł; 

5) rozdysponowanie części rezerwy ogólnej Powiatu i przeznaczenie kwoty 
55.000,00 zł na zwiększenie planu wydatków bieżących w dziale 854 rozdział 
85420; 

6) przesunięciach w planie wydatków budżetu Powiatu w działach, rozdziałach, 
między paragrafami na kwotę 46.700,56 zł. 

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 2 i nr 3 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian planu wydatków Powiatu na zadania z zakresu 
administracji rządowej realizowane przez Powiat zgodnie z załącznikiem nr 4 i nr 
5 do uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się: 

1) dochodami w kwocie – 107.484.571,85 zł; 

z tego: 

- dochody bieżące kwota   - 101.344.971,48 zł; 

- dochody majątkowe kwota  -   6.139.600,37 zł; 

w tym: 

dotacje na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez Powiat na kwotę 7.579.151,10 zł; 

2) wydatkami w kwocie – 120.014.239,98 zł; 

z tego: 

- wydatki bieżące kwota   - 100.822.735,87 zł; 

- wydatki majątkowe kwota  - 19.191.504,11 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 2



w tym: 

dotacje na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez Powiat na kwotę 7.579.151,10 zł; 

3) wynikiem finansowym w kwocie 12.529.668,13 zł deficytu budżetowego, 
który zostanie pokryty niewykorzystanymi środkami pieniężnymi w roku 
ubiegłym oraz wolnymi środkami pozostałymi z rozliczeń z lat poprzednich. 

§ 5. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu 
Koszalińskiego na 2022 rok. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu 
Powiatu na rok 2022. 

 

   

Starosta 
 
 

Marian Hermanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 3



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

21 500,00 185 086,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 21 500,00 21 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21 500,00 21 500,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

21 500,00 21 500,00

Działanie 4.4.1.3. W Zarządzanie i gospodarowanie mieniem 

Skarbu Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego
0,00 21 500,00

na:
Aktualizację opłat za nieruchomości Skarbu Państwa oddanych w trwały 

zarząd i użytkowanie wieczyste inne niż na cele mieszkaniowe 0,00 21 500,00

Działanie 4.5.1.2. W Zaspokajanie roszczeń byłych właścicieli 

mienia przejętego przez Skarb Państwa i JST
21 500,00 0,00

z tego na:
Sporządzenie operatów szacunkowych na podstawie ustawy z dnia 10 

kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 

inwestycji w zakresie dróg publicznych 

590,00 0,00

Sporządzenie operatów szacunkowych dot. zwrotów, wywłaszczeń i 

odszkodowań za ograniczenie w sposobie korzystania, udzielenie zezwoleń 

na czasowe zajęcie

20 910,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 2 888,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 2 888,00
Działanie  16.1.4.2. Wsparcie instytucjonalne jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00 2 888,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 2 888,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
0,00 146 720,00

75495 Pozostała działalność 0,00 146 720,00

Środki z Funduszu Pomocy na pomoc o charakterze socjalnym 

udzielana obywatelom Ukrainy wynikające z art.12 ust. 1 pkt 1 i 2 

ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

z 2022 poz. 583 z późn. zm.)

0,00 146 720,00

2080

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na 

realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 146 720,00

855 RODZINA 0,00 13 978,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 13 978,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN

W BUDŻECIE POWIATU NA 2022 ROK

DOCHODY
WyszczególnienieDział Rozdz. §

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 562/2022
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 17 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOCHODY
WyszczególnienieDział Rozdz. §

Środki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na realizację 

zadania dot. finansowania pobytu w pieczy zastępczej dzieci 

będących obywatelami Ukrainy, przebywających na terytorium 

RP, których pobyt na terytorium RP jest uznany za legalny na 

podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem  zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. 2022 r. poz. 583, z późn. zm.)  

0,00 13 978,00

2080

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na 

realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 13 978,00

21 500,00 185 086,00SUMA

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 2



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 500,00 5 500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 500,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
0,00 5 500,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 22 500,56 22 500,56

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22 500,56 22 500,56

Działanie 4.4.1.3. W Zarządzanie i gospodarowanie mieniem 

Skarbu Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego
1 000,56 22 500,56

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
0,00 22 500,56

4480 Podatek od nieruchomości 800,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 200,56 0,00

Działanie 4.5.1.2. W Zaspokajanie roszczeń byłych właścicieli 

mienia przejętego przez Skarb Państwa i JST
21 500,00 0,00

na:

Sporządzenie operatów szacunkowych na podstawie ustawy z dnia 

10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i 

realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 

590,00 0,00

Sporządzenie operatów szacunkowych dot. zwrotów, wywłaszczeń i 

odszkodowań za ograniczenie w sposobie korzystania, udzielenie 

zezwoleń na czasowe zajęcie

20 910,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
21 500,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 500,00 10 388,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 2 888,00
Działanie  16.1.4.2. Wsparcie instytucjonalne jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 2 888,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 888,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 500,00 7 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 500,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
0,00 146 720,00

75495 Pozostała działalność 0,00 146 720,00
Na pomoc o charakterze socjalnym udzielana obywatelom Ukrainy 

wynikające z art.12 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego Państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583 z późn. zm.)

0,00 146 720,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 146 720,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2022 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 562/2022
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 17 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 55 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 55 000,00 0,00

4810 Rezerwy 55 000,00 0,00

z tego:

rezerwa ogólna 55 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 20 800,00 20 800,00

85202 Domy pomocy społecznej 20 800,00 20 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00

4220 Zakup środków żywności 20 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 300,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 4 400,00 59 400,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 0,00 55 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 55 000,00

85446 Drogi publiczne powiatowe 4 400,00 4 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 900,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 4 400,00

855 RODZINA 0,00 13 978,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 13 978,00
Środki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na realizację 

zadania dot. finansowania pobytu w pieczy zastępczej dzieci 

będących obywatelami Ukrainy, przebywających na terytorium RP, 

których pobyt na terytorium RP jest uznany za legalny na podstawie 

art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem  zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. 2022 r. poz. 583, z późn. zm.)  

0,00 13 978,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
0,00 11 836,01

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 1 848,97

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 293,02

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
7 500,00 7 500,00

92195 Pozostała działalność 7 500,00 7 500,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 500,00

123 200,56 286 786,56SUMA

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 2



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

55 000,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 55 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 55 000,00 0,00

4810 Rezerwy 55 000,00 0,00

z tego:

rezerwa ogólna 55 000,00

37 500,56 187 108,56

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 22 500,56 22 500,56

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22 500,56 22 500,56

Działanie 4.4.1.3. W Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu 

Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego
1 000,56 22 500,56

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 22 500,56

4480 Podatek od nieruchomości 800,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 200,56 0,00

Działanie 4.5.1.2. W Zaspokajanie roszczeń byłych właścicieli mienia 

przejętego przez Skarb Państwa i JST
21 500,00 0,00

na:

Sporządzenie operatów szacunkowych na podstawie ustawy z dnia 10 

kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 

inwestycji w zakresie dróg publicznych 
590,00 0,00

Sporządzenie operatów szacunkowych dot. zwrotów, wywłaszczeń i 

odszkodowań za ograniczenie w sposobie korzystania, udzielenie 

zezwoleń na czasowe zajęcie

20 910,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 21 500,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 500,00 10 388,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 2 888,00
Działanie  16.1.4.2. Wsparcie instytucjonalne jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 2 888,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 888,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 500,00 7 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 500,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
0,00 146 720,00

75495 Pozostała działalność 0,00 146 720,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2022 ROK

Dział Rozdz. §

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

WYDATKI
Wyszczególnienie

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 562/2022
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 17 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

Dział Rozdz. §
WYDATKI

Wyszczególnienie

Na pomoc o charakterze socjalnym udzielana obywatelom Ukrainy 

wynikające z art.12 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego Państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583 z późn. zm.)

0,00 146 720,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 146 720,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
7 500,00 7 500,00

92195 Pozostała działalność 7 500,00 7 500,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 500,00

4 400,00 59 400,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 4 400,00 59 400,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 0,00 55 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 55 000,00

85446 Drogi publiczne powiatowe 4 400,00 4 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 900,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
0,00 4 400,00

0,00 13 978,00

855 RODZINA 0,00 13 978,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 13 978,00
Środki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na realizację zadania 

dot. finansowania pobytu w pieczy zastępczej dzieci będących 

obywatelami Ukrainy, przebywających na terytorium RP, których pobyt 

na terytorium RP jest uznany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem  zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

2022 r. poz. 583, z późn. zm.)  

0,00 13 978,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
0,00 11 836,01

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 1 848,97

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 293,02

20 000,00 20 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 20 000,00 20 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 20 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00

4220 Zakup środków żywności 20 000,00 0,00

800,00 800,00

852 POMOC SPOŁECZNA 800,00 800,00

85202 Domy pomocy społecznej 800,00 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W KOSZALINIE

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻYDOWIE

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY W POLANOWIE

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PARSOWIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 2



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

Dział Rozdz. §
WYDATKI

Wyszczególnienie

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
0,00 300,00

5 500,00 5 500,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 500,00 5 500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 500,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
0,00 5 500,00

123 200,56 286 786,56

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W KOSZALINIE

SUMA

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 3



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 22 500,56 22 500,56

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22 500,56 22 500,56

Działanie 4.4.1.3. W Zarządzanie i gospodarowanie mieniem 

Skarbu Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego
1 000,56 22 500,56

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
0,00 22 500,56

4480 Podatek od nieruchomości 800,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
200,56 0,00

Działanie 4.5.1.2. W Zaspokajanie roszczeń byłych właścicieli 

mienia przejętego przez Skarb Państwa i JST
21 500,00 0,00

na:

Sporządzenie operatów szacunkowych na podstawie ustawy z dnia 

10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i 

realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 

590,00 0,00

Sporządzenie operatów szacunkowych dot. zwrotów, wywłaszczeń i 

odszkodowań za ograniczenie w sposobie korzystania, udzielenie 

zezwoleń na czasowe zajęcie

20 910,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 2 888,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 2 888,00

Działanie  16.1.4.2. Wsparcie instytucjonalne jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 2 888,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 888,00

22 500,56 25 388,56SUMA

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ POWIAT W 2022 ROKU

(w złotych)

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 562/2022
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 17 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie
1 2 3 4 5 6

22 500,56 25 388,56

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 22 500,56 22 500,56

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22 500,56 22 500,56
Działanie 4.4.1.3. W Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu 

Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego 1 000,56 22 500,56

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 22 500,56

4480 Podatek od nieruchomości 800,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 200,56 0,00

Działanie 4.5.1.2. W Zaspokajanie roszczeń byłych właścicieli mienia 

przejętego przez Skarb Państwa i JST
21 500,00 0,00

na:

Sporządzenie operatów szacunkowych na podstawie ustawy z dnia 10 

kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 

inwestycji w zakresie dróg publicznych 
590,00 0,00

Sporządzenie operatów szacunkowych dot. zwrotów, wywłaszczeń i 

odszkodowań za ograniczenie w sposobie korzystania, udzielenie 

zezwoleń na czasowe zajęcie

20 910,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 21 500,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 2 888,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 2 888,00

Działanie  16.1.4.2. Wsparcie instytucjonalne jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 2 888,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 888,00

22 500,56 25 388,56SUMA

§ Wyszczególnienie
WYDATKI

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU W 2022 ROKU

(w złotych)

Dział Rozdz.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 562/2022
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 17 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
na 2022 rok 

Zmiany w planie dochodów Powiatu na 2022 r.  
Zmiany w planie dochodów w Jednostce Samorządu Terytorialnego - Organie na 2022 r. 

polegające na: 
1. przesunięciach w planie dotacji celowych z budżetu państwa na zadania z zakresu 

administracji rządowej w dziale 700 rozdział 70005 §2110 pomiędzy Działaniami 4.4.1.3 
i 4.5.1.2. kwoty 21.500,00 zł pochodzącej z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 41 
zgodnie są z decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego nr 482/2022 z dnia 7 października 
2022 r.; 

2. zwiększeniu w planie dotacji celowych z budżetu państwa na zadania z zakresu 
administracji rządowej w dziale 750 rozdział 75011 §2110 Działanie 16.1.4.2. Wsparcie 
instytucjonalne jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 2.888,00 zł pochodzącą z 
rezerwy celowej budżetu państwa poz. 44 zgodnie są z decyzją Wojewody 
Zachodniopomorskiego nr 504/2022 z dnia 13 października 2022 r. na dofinansowanie 
realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej realizowanych przez jst 
w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2029 r. o finansach 
publicznych; 

3. zwiększeniu środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy łącznie 
o 160.698,00 zł, wynikają ze: 

- zwiększenia środków o 146.720,00 zł w dniu 11 października 2022 r. na pomoc 
o charakterze socjalnym udzielaną obywatelom Ukrainy wynikającym z art.12 
ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583 z późn. zm.); 

- zwiększenie środków o 7.778,00 zł w dniu 06 października 2022 r. i 6.200,00 zł w dniu 
07 października 2022 r. na realizację zadania dot. finansowania pobytu w pieczy zastępczej 
dzieci będących obywatelami Ukrainy, przebywającymi na terytorium RP, których pobyt 
na terytorium RP jest uznany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U. 2022 r. poz. 583, z późn. zm.). 

Zmiany w planie wydatków Powiatu na 2022 r.  
1. W Jednostce Samorządu Terytorialnego-Organ decyzją Zarządu Powiatu 

rozdysponowano część rezerwy ogólnej Powiatu na 2022 r. w kwocie 55.000,00 zł 
z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków w Młodzieżowym Ośrodku 
Wychowawczym w Polanowie na zabezpieczenie środków finansowych związanych 
z zakupem oleju opałowego na potrzeby jednostki. 

2. W Starostwie Powiatowym w Koszalinie: 
- przesunięcia w dziale 700 rozdział 70005 kwoty 21.500,00 zł pomiędzy Działaniami 

4.4.1.3 i 4.5.1.2. dotacji pochodzącej z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 41 
zgodnie są z decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego nr 482/2022 z dnia 7 października 
2022 r. Pozostałe przesunięcia w dziale 700 pomiędzy paragrafami na kwotę 1.000,56 zł 
(Działanie 4.4.1.3. W Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa przez 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



jednostki samorządu terytorialnego) zgodne są z wnioskiem jednostki i zabezpieczą 
bieżące wydatki; 

- zwiększenie wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej w dziale 
750 rozdział 75011 Działanie 16.1.4.2. Wsparcie instytucjonalne jednostek samorządu 
terytorialnego o kwotę 2.888,00 zł (środki pochodzącą z rezerwy celowej budżetu 
państwa poz. 44) zgodnie jest z decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego nr 504/2022 
z dnia 13 października 2022 r. o przeznaczeniu środków na dofinansowanie realizacji 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej realizowanych przez jst w związku 
z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2029 r. o finansach publicznych; 

- zwiększenie wydatków w dziale 754 rozdział 75495 o kwotę 146.720,00 zł związane 
jest ze zwiększeniem środków z Funduszu Pomocy w dniu 11 października 2022 r. na 
pomoc o charakterze socjalnym udzielaną obywatelom Ukrainy wynikającym z art.12 
ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583 z późn. zm.) na 
wydatki związane z zabezpieczeniem utrzymania obywateli Ukrainy przebywającymi 
w jednostkach organizacyjnych Powiatu; 

3. W Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie zwiększono plan wydatków 
w dziale 855 rozdział 85508 o kwotę 13.978,00 zł w związku przyznaniem Powiatowi 
środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na realizację zadania dotyczącego 
finansowania pobytu w pieczy zastępczej dzieci będących obywatelami Ukrainy, 
przebywających na terytorium RP, których pobyt na terytorium RP jest uznany za legalny 
na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem  zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2022 r. poz. 583, 
z późn. zm.). 

4. Pozostałe zmiany w planach wydatków: 
- Starostwa Powiatowego w Koszalinie; 
- Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Polanowie; 
- Powiatowego Zarządu Dróg w Koszalinie; 
- Domu Pomocy Społecznej w Parsowie; 
- Domu Pomocy Społecznej w Żydowie 
wynikają z bieżących potrzeb jednostek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



